
 

                          

 

1/3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Zastoupena: Ing. Lada Hlaváčková, ředitelka odboru řízení projektů   

IČO:  00551023 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Šetření o dětských skupinách, jejich nastavení a vnímání poskytovateli i rodiči“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla 

uzavřena 

1.1. Předmět veřejné zakázky 

 Předmětem plnění veřejné zakázky je získat informace o povědomí cílových skupin o tématu 

dětských skupin. Výzkum bude zaměřen na zmapování povědomí o dětských skupinách, 

motivaci poskytovatelů k jejich zřizování, důvěře k tomuto typu zařízení péče o děti včetně 

tématu kvality a jejich využívání rodiči dětí předškolního věku. V rámci výzkumu veřejného 

mínění budou taktéž oslovení zástupci jednotlivých krajů (např. zástupci krajských úřadů a 

obecních úřadů vybraných měst dle počtu obyvatel) ohledně povědomí o dětských skupinách, 

jejich potřebnosti v dané oblasti, využitelnosti projektu a metodické podpory.  

 

Celorepublikový výzkum mezi 1500 respondenty / respondentkami, vybranými tak, aby 

zastupovali všechny dotčené skupiny, s následujícím kvótním dělením: 10 % poskytovatelé 

služby péče v dětské skupině, 10 % krajské úřady, 20% rodiče ve smyslu osob s alespoň 

jedním dítětem ve věku 1 – 6 let., 30% zaměstnavatelé o počtu alespoň 50 zaměstnanců, 30% 

široká veřejnost. Výběr respondentů musí dále zohlednit geografické rozložení dětských 

skupin v rámci jednotlivých krajů, aktuální stav poskytne zadavatel.  

 

Metodologie výzkumu je koncipována jako kvantitativní s využitím dotazníků jako metody 

sběru dat. Očekávaný rozsah dotazníků je 190 – 200 znaků (proměnných). Celý výzkum 

proběhne jednorázově, a to v první polovině roku 2018. 

1.2.   Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena: 

Sjednaná cena ve smlouvě je 659 000,- Kč bez DPH. 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby, která byla zadávána ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ.  

 

 

 

 

 



 

                          

 

2/3 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma: SocioFactor s.r.o. 

Sídlo: 
Daliborova 631/22, 

70900 Ostrava Mariánské Hory 

IČO: 28586336 

Nabídka č. 2: 

Obchodní firma: 
FOCUS - Centrum pro sociální a 

marketingovou analýzu, spol. s.r.o. 

Sídlo: 
Vrchlického sad 4, 

60200 Brno 

IČO:  49967185 

Nabídka č. 3: 

Obchodní firma: SC & C spol. s r.o. 

Sídlo: 
Americká 21,  

120 00 Praha 2 - Vinohrady 

IČO: 45280541 

Nabídka č. 4: 

Obchodní firma: MindBridge Consulting a.s. 

Sídlo: 
Geologická 2,  

152 00 Praha 5 

IČO: 28211308 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

- (Nikdo z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen) 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu na veřejnou zakázku s níže uvedeným dodavatelem: 

Obchodní  firma/název/jméno a příjmení 

dodavatele: 
MindBridge Consulting a.s. 

Sídlo dodavatele / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu: 

Geologická 2,  

152 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 28211308 

Datum uzavření smlouvy: 30. 10. 2018 



 

                          

 

3/3 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele vyhověla svým 

obsahem a nabídkovou cenou veškerým požadavkům 

zákona a zadavatele stanoveným v zadávacích 

podmínkách. 

 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5 této Písemné zprávy, pokud jsou 

zadavateli známi 

    -      (Nejsou zadavateli známi) 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

- (Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ) 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

- (Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ) 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 

- (Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ) 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS, pokud k tomu došlo 

 

- (Zadávací řízení nebylo zrušeno) 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 

- (Při podání nabídek nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické) 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 

- (V průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné ze zúčastněných osob).  

 

13. Uvedení důvodu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud tak není uvedeno 

již v zadávací dokumentaci 

- (Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Nad rámec své povinnosti zadavatel uvedl důvod 

nerozdělení veřejné zakázky na části v zadávací dokumentaci.) 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 

- (Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno) 

 

 

V Praze dne 28. 11. 2018 


